

## Wypożyczalnia dla Dorosłych

Jessica Bruder „Nomadland. W drodze za pracą”

Reportaż Jessici Bruder jest opowieścią o amerykańskich seniorach, którzy przez całe życie ciężko pracowali, by pod jego koniec być zmuszonym do porzucenia dotychczasowego miejsca zamieszkania na rzecz domu na kółkach i wyruszyć w drogę w poszukiwaniu pracy. Jak sami o sobie mówią, nie są bezdomnymi, są bezmiejscowymi. Poruszająca, smutna i zmuszająca do refleksji książka.

Następne spotkanie odbędzie się 29 listopada 2022 r. o godz.15.30. Będziemy rozmawiać o książce: Liliany Hermetz „Rozrzucone”.

Filia nr 1

Natasza Socha „Dom marionetek”

„Co jest słodsze - zemsta czy wybaczenie?”. Autorka stawia to pytanie, zmuszając czytelnika do refleksji. Książka Nataszy Sochy porusza trudne, toksyczne relacje rodzinne oraz ich wpływ na dorosłe życie. Pisarka doskonale opisała lęki oraz emocje bohaterów, przez co zwróciła uwagę, że nie można jednoznacznie formułować osądów na temat drugiego człowieka. Omawiana pozycja wywołała ożywioną dyskusję wśród klubowiczów.

Na kolejne spotkanie zapraszamy 28 listopada 2022 r. o godz. 15.00. Omawiać będziemy książkę pt. „Rywalki” Gill Paul.

Filia nr 3

Kasia Keller „Znaki na niebie i ziemi”

Historia młodej kobiety, która zrywa z dotychczasowym życiem i stawia czoło nowym wyzwaniom, kierując się znakami, które pozostawia jej los. Powieść jest debiutem autorki w dziedzinie książek dla dorosłych. Porusza poważne tematy w sposób przystępny. Niestety plus tego typu literatury, czyli lekkość jest także minusem. Trudno zapamiętać książkę tak podobną do wielu innych ukazujących się na rynku wydawniczym.

Następne spotkanie DKK odbędzie się 29 listopada 2022 r. o godz. 16.00 i poświęcone będzie omówieniu powieści Danuty Awolusi „Nie mówiąc nikomu”.

Filia nr 7

Genki Kawamura „A gdyby tak ze świata zniknęły koty?”

Japonia to kraj, który szczególnie ukochał koty, bo kto nie zna kota maneki-neko z łapką uniesioną do góry, czy graficznego kota Hello Kitty, czy kawiarni, gdzie wśród gości dumnie przechadzają się koty? Opowieść Kawamury, w której koty również zajmują poważne

miejsce, w prostej, krótkiej formie porusza podstawowe problemy naszej ziemskiej egzystencji, skłania do refleksji nad naszymi codziennymi wyborami i zachowaniami. Co byłoby dla nas najistotniejsze, gdy usłyszelibyśmy, że zostało nam pół roku życia? Co zrobilibyśmy, gdyby ze świata zniknęły telefony komórkowe, zegary, filmy? Co w życiu jest najważniejsze? Autor nie pozostawia nas bez odpowiedzi - końcowe refleksje głównego bohatera mogą nam pomóc w bardziej świadomych wyborach i w lepszym życiu.

Następne spotkanie naszego Klubu odbędzie się 29 listopada o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać o książce Pauliny Walczak-Matly i Macieja Matly „Japonia. Subiektywny przewodnik nieokrzesanego gajjina”.



[DKK Wypożyczalnia](#)



[DKK Wypożyczalnia](#)

## Dyskusyjne Kluby Książki polecają



[DKK Wypożyczalnia](#)



[DKK F3](#)

